GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL
PENSIONES Y JUBILACIONES

Total

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fscal 2016
Clasificacion por Tipo de Gasto

PRESUPUESTO 2016
PROCESO PbR

38,979,044,514
9,900,613,894
1,730,148,486

50,609,806,893

GASTO 2016
PROCESO PbR

37,977,645,366
3,976,874,874
2,513,305,302

44,467,825,542



