GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2016 Clasificación por Tipo de Gasto

	PRESUPUESTO 2016 PROCESO PbR	GASTO 2016 PROCESO PbR
GASTO CORRIENTE	38,979,044,514	37,977,645,366
GASTO DE CAPITAL	9,900,613,894	3,976,874,874
PENSIONES Y JUBILACIONES	1,730,148,486	2,513,305,302
Total	50,609,806,893	44,467,825,542